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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
76001-33-33-
015-2021-00173-
00

Juzgado 15
Administrativo de Cali

JHON JAIRO ORTIZ
BERNAL

MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/06/2022
Auto
Concede
Apelacion
Auto

Se concede recurso de
apelación contra auto que
rechazó demanda....

Juzgados Administrativos de Cali-Juzgado Administrativo 015 Administrativo

ESTADO DE FECHA: 23/06/2022
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